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Módosító javaslat
Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére
Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94 . § (1) bekezdése és a 102 . (1) bekezdése alapján a cégnyilvánosságról, a
bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006 . évi V. törvénynek és egyéb
törvényeknek a számviteli beszámoló közzétételi rendjével, valamint a gazdaság i
tevékenységek egységes ágazati osztályozási rendszerével összefügg ő módosításáról szóló
T/6768. számú törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslato t
terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 10 . §-ának (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép :

„(1) A Ctv . 37 . §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki :

„(5) A (4) bekezdéstől eltérően az eljárási illeték és a közzétételi költségtérítés a[z] cégbejegyzés i
(változásbejegyzési) eljárás megindításának napján is megfizethet ő [, amennyiben a kérelem
benyújtásával egyidejűleg a jogi képviselő készfizető kezességet vállal az eljárási illeték és a
közzétételi költségtérítés megfizetéséért . A kezességvállalás az állami adóhatóság jóváhagyás a
nélkül érvényes] . Az eljárási illetéket és a közzétételi költségtérítést elektronikus úton kel l
megfizetni a céginformációs szolgálat honlapjáról letöltött illeték:, valamint költségtérítési
ügyazonosító szám feltüntetésével . Az illetéket a cégbíróságnak a kincstárnál vezetett illeték-
bevételi számlájára, a közzétételi költségtérítést pedig az igazságügyért felel ős miniszter által
vezetett minisztériumnak a kincstárnál vezetett számlájára kell utalni . Az illeték és a közzététel i
költségtérítés befizetésének összegéről és időpontjáról a kincstár egy munkanapon belül fokozot t
biztonságú elektronikus aláírással ellátott igazolást küld a cégbíróság részére, amelyben az
ügyazonosító számokat fel kell tüntetni . Amennyiben az igazolás a kérelem benyújtásától számítot t
5 munkanapon belül nem érkezik meg a kincstártól, a cégbíróság haladéktalanul értesíti az állam i
adóhatóságot, amely a körülmények tisztázása után a meg nem fizetett illetéket, illetve közzététel i
költségtérítést behajtja .'

INDOKOLÁS

A meg nem fizetett illeték, illetve közzétételi költségtérítés az érintett bekezdés utolsó mondat a
értelmében adó módjára behajtható köztartozásnak min ősül . Ennélfogva a jogi képviselők
készfizető kezességének elő írása szükségtelen, továbbá az eljárás gyorsításának sem záloga.

W
Dr. Hajdu Attil a

MSZP

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

r. Simon Gábor
MSZP


	page 1

